
b·r «'\h�t��·; 
f,1.;�1114 

Číslo smlouvy kupujícího: .............................. Číslo smlouvy prodávajícího:.Of.ť.W .. J�1h.?� 
ID zakázky na profilu zadavatele: 42699

KUPNI šMLolJVA 
uzavřen:f podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

( dále tak:é „smfo.uva") 

Kupující: 

se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČ: 
DIČ: 
(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
tel., email: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen prodávající) 

Pro veřejnou zakázku: 
,,Silniční motorové vozidlo" 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Zemědělská fakulta 

Studentská 1668, 370 05 české Budějovice 

prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc., dr. h. c 

 
600 76 658 
CZ60076658 

Milan Král, a.s. 

Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvínovice 
48203734 
CZ48203734 
Šimonem Kolářem 

2. Předmět a místo plnění smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu 
přístroje/zařízeni /uceleného souboru v rozsahu a objemu dle ustanovení odst. č. 2.2. a 2.3. této 
smlouvy (dále jen „dodávka"). Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na 
vlastní nebezpečí a odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme 
a zaplatí za její dodání prodávajícímu dohodnutou cenu. Dodávka předmětu plnění je realizována 
v rámci projektu Rozvoj JU - Studijní prostředí, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 _044/0008542, 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2.2. Rozsah dodávky je specifikován zadávací dokumentací, která je oddělitelnou součástí smlouvy, 
k veřejné zakázce „Silniční motorové vozidlo" a nabídkou účastníka v této veřejné zakázce. 
Technická specifikace předmětu plnění uvedeného v bodu 2.4 smlouvy tvoří přílohu č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2.3. Zadavatel požaduje, že součástí dodání bude servis 4 roky v ceně předmětu plnění.

1 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

t,•1. ,;;,1i:'l\k 

i;,;..v!tl 

2.4. Příloha č. 2 KS_ Technická specifikace, obsahuje parametry zařízení nabídnuté prodávajícím resp. 
vyjádření prodávajícího, že zařízení požadované parametry splňuje a název a typové označení 
zařízení doplněné prodávajícím. 

2.5. Předmětem plnění se pro účely této smlouvy rozumí dodávka automobilu blíže specifikovaný 
v příloze č. 2 KS_ Technická specifikace. 

2.6. Součástí dodávky předmětu plnění je dále: 
a) předání instrukcí a návodů k obsluze předmětu plnění (manuálů),
b) zaškolení obsluhy,
c) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí

uchazeč),
d) odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v

souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů,

e) bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční lhůtě,
f) součástí dodávky je i bezplatný záruční servis po dobu záruční doby, která činí min. 48

měsíců.

2.7. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez 
dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit 
dodávku předmětu plnění jako celku dle bodu 2.4 a 2.5 smlouvy. 

3. Předpokládaný termín a místo plnění

3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle čl. 2.4 a 2.5 této smlouvy, 
stvrzené podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech 
případných drobných vad zjištěných při předání. 

3.2. Termín plnění je nejpozději do 15. 8. 2018 od podpisu smlouvy. Pokud předmět plnění není dodán 
a fakturován ve výše uvedeném termínu, není kupující povinen jej odebrat a uhradit za něj kupní 
cenu. 

3.3. Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: Zemědělská fakulta, Jihočeská univerzita v 
českých Budějovicích, Studentská 1668, 370 05 české Budějovice. 

4. Cena za předmět plnění

4.1. Cena za dodávku, uvedená v bodu 4.2 je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky 
dle zpracované zadávací dokumentace a vítězné nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena 
pevná a nejvýše přípustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4.1 této smlouvy sjednána ve 
výši: 

Celková cena bez DPH 

DPH 21 % celkem 

Celková cena včetně DPH 

1 261 500 

264 915 

1 526 415 

4.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou. zboží a provedením sjednaných 
služeb a prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na 
dopravu zboží na místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady 
na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou 
zboží, náklady na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plnění, 
které je součástí dodávky. Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.4. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na 
zboží a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou 
nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této 
Smlouvy: 

2 



•
•

•
Jih_očesk

. 
á

.
univerzita J"<,1.•,·,ii·hk • 

v Ceských Budějovicích J;;,.plf,1 
•• l>>u,w 

\\ fr_ic\:_io>.'! °·-:-:-: 

• překontroloval dodávané zboží
• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy,
• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5. 1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Úhrada kupní ceny bude provedena
po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění. Platba proběhne na základě řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené 
faktury do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena názvem zakázky, ID zakázky 42699, číslem smlouvy, názvem 
projektu: Rozvoj JU - Studijní prostředí, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 _044/0008542, Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářní dnů od jejího 
doručení zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a 
bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.6. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na 
níž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a 
DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady 
a posledního nedodělku uvedeného v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle 
bodu 5.3 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění

6. 1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění s
řádnou odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a
dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a 
schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k 
plnění této dodávky zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s 
ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími 
osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve 
střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po 
celou dobu jeho dodání včetně dopravy do sídla kupujícího, to znamená do řádného převzetí 
dokončené dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svoji činností třetí osobě. 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či 
námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

3 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

t,,,�1,il.j,: 11�,i 

�.-�tl!1''< 

7. Předání dodávky

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou protokolu 
o předání a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude
v písemné formě kupujícímu doručena minimálně dva pracovní dny před předáním dodávky.
Dodávka je považována za řádně dokončenou po dodání celého předmětu smlouvy, ukončení
všech prací uvedených v této smlouvě a po předložení všech požadovaných dokladů. Pokud jsou
v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém
dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace.

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 
vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny· do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí 
dodávky, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a 
škod nejsou tímto dotčeny. 

7 .3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

• jedno pare dokumentace k vozidlu v tištěné formě, včetně záručních listů, návodů
k obsluze, revizních zpráv a prohlášení o shodě, technický průkaz

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách
• časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záruční lhůta na

komplexní dodávku
7.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat 

vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle 
tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího 
doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.5. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo 
nabývá kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na 
kupujícího přechází týmž okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude 
potvrzen v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

8. Záruka

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této 
smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční 
době bude bez vad a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od 
množství, druhu či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za 
vady zjevné, skryté i právní, které se na dodávce vyskytnou v době předání a dále za ty, které se 
na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce trvání minimálně 24 měsíců. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se 
projevují. Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se 
kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a 
lhůtu ve které bude vada odstraněna. Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou 
z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná
• odstraněni vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná
• přiměřenou slevu ze sjednané ceny
• odstoupením od smlouvy

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. 

4 

-



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

I "1"'!'•1N,1.; 
!�k.l/11'11 

l� 
·rÍ.:uft-11 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 
poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle čl. 8.2 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po termínu sjednaném dle čl. 
8.2 této smlouvy, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění 
reklamace do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující 
potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich 
odstraněním. 

8.8. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě 
je kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem dodavatele, a to 
minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. 

8.1 O. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 
nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, 
patří zejména: 

a) prodlení v dodávce dobu 10 kalendářních dnů po termínu uvedeném v bodě 3.2 této smlouvy.
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých

podmínek při provádění realizace dodávky
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu
nedostatku majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávací řízení

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem
e) další důvody stanovené zákonem.

9.2. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek při provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených 
podmínek, byl-li prodávající nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek 
upozorněn. 

9.3. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty finanční prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění , odstoupit od této kupní smlouvy. 

9.4. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani nákladů, 
jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením kupujícího 
od ní vznikly. Prodávající má právo pouze na úhradu plnění , které kupujícímu poskytl před 
odstoupením od smlouvy. 

9.5. Odstoupení od smlouvy podle předchozího odstavce je kupující povinen písemně oznámit 
prodávajícímu. Účinky odstoupení nastanou ke dni následujícímu po doručení oznámení o 
odstoupení prodávajícímu. 

9.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na 
ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce

5 



• Jihočeská univerzita 

• • �
.
českých B��,ějovi,cí:h, .. ', 

•• �i\�::·;� '.;;\
(

;;,.�;i��:::;.;\ 
::;�11,·j.nJ� 

.
1

.i,m<'ctM�H 
!J•;�iliá• 

1 O. 1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo
vyúčtovat kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se 
zaplacením řádně vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí 
platnými právními předpisy(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za 
každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad 
dodávky v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 5 000 Kč za každou jednu vadu za 
každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody 
vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, 
kupující je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní 
pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 
Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví smlouvy. 

11.3. Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

11.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
iniciativně, s odbornou péčí, v souladu se zájmy objednavatele a zajistit, aby nedošlo k porušení 
předpisů souvisejících s plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude řídit výchozími 
podklady objednavatele, zápisy a dohodami sjednanými oprávněnými osobami kupujícího a 
rozhodnutími. a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy, a pokyny objednavatele, ať již 
výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být 
zařízením záležitostí dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

11.5. V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků Operační program Výzkum, vývoj 
a vzdělávání a ustanovením je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Podle následujících pravidel: Prodávající se zavazuje, že po dobu 1 O let ode dne 
uzavření příslušné smlouvy uchovávat doklady související s plněním této zakázky a 'poskytnout 
všem subjektům provádějícím audit a kontrolu u kupujícího v souvislosti s realizací Projektu 
nebo Projektů - zejména zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele, Řídícího orgánu 
OP VVV Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva financí ČR, auditního 
orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy - nezbytné informace týkající se 
dodavatelských činností, které si uvedené orgány a instituce vyžádají. Prodávající se dále 
zavazuje poskytnout Řídícímu orgánu OP VVV po dobu výše uvedenou přístup i k těm částem 
smluvních a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů, za předpokladu, že budou splněny požádavky kladené právními předpisy a zákona č. 
255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují 
i na smluvní partnery prodávajícího, podílejících se na plnění smlouvy. 

12.Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že 
jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři vyhotovení kupující a jedno 
vyhotovení prodávající. 

6 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích •• 

•• 
Ura',,:,,,1,:' c<' 3cu•h H::,h;,cc1•? 
k: :?s�-·� G•.tóújo-,iiC:.: 

:n-,,,i,,1; :�k_\ 
;;i«itt-t 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy 
platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

12.6. Smluvní strany se dohodly, že za doručeni písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12.7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Obě smluvní strany prohlašuji, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této 
skutečnosti. K uveřejnění této dohody v souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv se zavazuje strana Kupujícího. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 KS_Rozpis cen 
Příloha č. 2 KS_ Technická specifikace 

KUPUJÍCÍ: 
V českých Budějovicích dne: .. <-J_f!.: . .f...1f!..4 

prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc., dr. h. c, děkan 

JIHoCESKA UNIVERZITA 
v ČESKÝCH euoě.Jov1clcH 
ZEMěDěLSKÁFAKULTA 
StudenllkA 1668, 370 05 � (3udéjovlce 

PRODÁVAJÍCÍ: 
V Litvínovicích, dne: 12.4.2018 

Šimon Kolář 

7 



•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

/<•I ,.,d{ kld 
t,0„01"-> 

Příloha č. 2 KS 

Technická specifikace vozidla 

silný motor, min. 4válec, min. obsah 2,0, min. výkon 110 kW, plnící Euro 6 

metalický lak 

převodovka automatická 

pohon všech kol 

celková délka karoserie min. 5300 mm 

boční posuvné dveře 

min. 7 míst k sezení vč. řidiče, výhodou 8 míst, uspořádání ve 3 řadách 

sedadla vyjímatelné s možností podélného posuvu 

lavice umožnují rozdělení 

nezávisle nastavitelná a sklopná opěradla jednotlivých sedadel na lavici 

čalounění sedadel kožené lehce omyvatelné, tmavé barvy 

odhlučnění vozu 

zatmavená okna v zadní časti 

adaptivní tempomat s automatickým bržděním 

plně automatická klim. s tepelným výměníkem a rozvody vzduchu pro všechny řady sedadel 

přední/ zadní hlavní světlomety plně s LED technologií vč. LED denního svícení 

mlhové světlomety (nejlépe také LED), funkce svícení do zatáček 

Parkovací asistence vpředu i vzadu 

asistent automatického přepínání dálková-tlumená světla 

multifunkční volant obšitý kůží s řazením 

tovární rádio s Handsfree bluetooth, navigací, možnost připojení přes USB, SD slot, s CD přeh. 

zásuvka USB a zásuvka na 12V umožnující dobíjení např. mobilních telefonů 

asistent hlídání bdělosti 

topení nezávislé na chodu motoru s možností programování 

české menu v systémech vozidla 

hlídání stavu provozních kapalin (AdBlue, olej, chladící kapalina, ostřikovače atd.) 

nádrž min. na 70 I paliva 

zpětná zrcátka vyhřívaná, el. ovladatelná, el. sklopná 

sedadlo řidiče i spolujezdce vyhřívané s loketní opěrkou, výškově nastavitelné 

kola z lehkých slitin, 

bezpečnostní systémy ABS, ESP apod. 

minimálně 6 airbagů v přední části 

el. ovládaná okna vpředu 

obložení interiéru jako v osobním voze 

nárazníky lakované do barvy karoserie 

kotoučové brzdy na všech kolech 

zásuvka na 12V v kufru 

imobilizér, centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

dešťový senzor 

další zabezpečení vozu (alarm, pohybové čidlo apod.) 

užitečné zatížení alespoň 550 kg. 

výsuvná schránka uzamykatelná na zbraně na dně kufru dle přiložené fotodokumentace 



(počet zbraní dle počtu sedadel) 

úchyty v zavazadlovém prostoru pro uchycení dronu 

Rozměry zbraní pro položku 43 uzabykatelná schránka 

Brokový automat: 

délka: 1260 mm 

šířka: 40-45 mm 

výška: 145 mm 

Kulový automat s digitální optikou(lze demontovat, v některých případech to není možné) 

délka: 1100 mm 

šířka: 110 mm 

výška: 200mm 

Kontaktní osoba pro technické dotazy: 




